Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

25.10.2023                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        № 62-п

с.Чалбышево

О передаче имущества казны в оперативное управление

 На основании решения Чалбышевского сельского Совета депутатов от
20.10.2016 №12-37р «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью администрации Чалбышевского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Муниципальному образованию Чалбышевский сельсовет передать в
администрацию Чалбышевского сельсовета имущество казны на праве
оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в печатном издании «Чалбышевский Вестник».

Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин

Приложение к постановлению
администрации Чалбышевского сельсовета

от 25.10.2023 №62-п

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ЧАЛБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Счет Количество Балансовая стоимость
 КФО

КПС

№ п/п НФА

108.52 Движимое имущество, составляющее казну 20 209 068,16

1.  DVD PANASONIC 1 4 200,00

2.  Жалюзи вертикальные 1 3 750,00

3.  Жалюзи вертикальные 1 3 750,00

4.  Жалюзи вертикальные 1 3 750,00

5.  Жалюзи вертикальные 1 3 750,00

6.  Комплекс усилительный звуковой
FORCE FIA-2005 DSP

1 18 500,00

7.  Компьютер SAMTRON 1 14 617,50

8.  Компьютер: мониторLG
FLETRON,системный блок

1 22 082,66

9.  Костюм Дед Мороз (шуба, борода,усы,
парик, рукавицы,мешок,кушак,шапка)

1 20 000,00

10.  Мини-кинотеатр LG 1 13 600,00

11.  музыкальный звуковой комплект
"ACTOR-15"

1 25 000,00

12.  МФУ лазерный Samsung-3200 1 4 980,00

13.  Радиосистема из 4-х "ручных"
микрофонов NADY

1 11 400,00

14.  Стол угловой 1 6 625,00

15.  телевизор "ERISON" 1 4 725,00

16.  Усилитель ODEON RX-828 1 15 855,00

17.  Фотоаппарат цифровой Kodak 1 4 989,00

18.  Шкаф 1 6 000,00

19.  Шкаф распашной 1 17 098,00

20.  Шкаф с полками 1 4 396,00

Итого 20 209 068,16